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Pressmeddelande 

Lätt, kompakt och flexibelt - Canon lanserar 
EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM 

 

Canons presenterar idag det senaste tillskottet i sin lovordade professionella 
objektivserie L-– objektivet EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM – framtaget för att 
svara mot det växande behovet av ett högpresterande zoomobjektiv som ger 
suverän flexibilitet och är portabelt.  

EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM har en 4,3x, 70-300 mm telezoom med bländare f/4-

5,6. Den kompakta designen (143 mm) har också den konstruktion som fotografer 

förväntar sig av den här lovordade objektivserien. Med sin imponerande brännvidd och 

nätta storlek passar EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM perfekt för yrkesfotografer och 

avancerade amatörer som vill ta porträtt, natur och actionbilder med högsta 

detaljrikedom. 

Canons signatur på bildkvaliteten  

Med två UD-glas (ultra-low dispersion) och en flytande linsgrupp ger EF 70-300 mm 

f/4-5,6L IS USM enastående hög kontrast och högupplösta bilder med liten kromatisk 

aberration i hela zoomomfånget. Objektivet använder Canons Super Spectra 

antireflexbehandling, som minskar ljusslöjor och reflexer, säkerställer högsta möjliga 

bildkvalitet och minskar behovet av omfattande efterbearbetning. 

Canons avancerade optiska bildstabilisator (IS) ger 4 stegs fördel, med skarpa bilder 

även vid maximal zoom eller i svaga ljusförhållanden. Det sker genom användning av 

längre slutartider än vad som normalt är möjligt med handhållen tagning.   



 

 

En 8-bladig cirkelformad bländare ger utsökt bokeh, perfekt för porträtt, med en vacker 

bakgrundsslöja som isolerar motivet på ett kreativt sätt. 

Autofokusen är snabb och tyst tack vare en ringformad USM-autofokusmotor, 

kombinerat med en centralprocessor med oberoende linser och avancerade AF-

algoritmer. Fokuseringen blir korrekt och pålitlig under alla olika förhållanden. Precis 

som med alla objektiv i Canons L-serie så är helt manuell fokusering alltid möjlig. 

Fokuseringen kan alltså göras manuellt, även om AF-motorn används. Med en minsta 

närgräns på 1,2 m (3,9 ft) i hela zoomomfånget får fotograferna skarpa resultat, även i 

händelsernas centrum. 

L-serien – robusta prestationer i alla förhållanden 

EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM bygger på L-seriens exceptionella konstruktion, som 

passar professionella fotografer och avancerade amatörer så perfekt. Objektivet har 

skyddstätningar för tagningar i tuffa förhållanden, även i så extrema omgivningar som 

öken eller regnskog. Canons nya fluorinebeläggning gör det lättare att hålla rent och 

förhindrar smuts och strimmor.  

Professionella tillbehör 

Precis som alla objektiv i L-serien har EF 70-300 mm f/4-5,6L IS USM motljusskydd (ET-

73B) och objektivväska (LP1424) som standard. Som tillval kan dessutom ett särskilt 

stativfäste C (WII) sättas fast direkt på objektivet. Det ger en enkel stabilisering och 

kameran kan snabbt ändras från vertikalt till horisontellt och tillbaka, utan att 

kamerahuset behöver vridas på stativet. Perfekt för snabba händelseförlopp. 

 
Rekommenderat pris inkl moms 16 600 kronor (13 280 exkl moms) 
Försäljningsstart är slutet av oktober 
 
För pressmaterial och högupplösta bilder besök vårt pressrum: 
http://www.canon.se/About_Us/Press_Centre/index.asp 
 

För mer information, kontakta 
Roel Lammers, Produktchef foto och video 
Canon Svenska AB 
Direkt: 08-744 86 21 
E-post: roel.lammers@canon.se 
 

Helen Iwefors Häggblom, Pressansvarig 
Canon Svenska AB  
Direkt: 08-744 85 30 
E-post: helen.iwefors-haggblom@canon.se  



 

 

  

Företaget Canon 
Canon Svenska AB marknadsför och säljer branschledande produkter och lösningar för 
kontorsmiljö och grafisk bransch genom franchisingkedjan Canon Business Center och fristående 
leverantörer. Företaget marknadsför och säljer också produkter och lösningar inom bildhantering 
till konsument genom rikstäckande kedjor, distributörer och enskilda fackhandlare. Canon 
Svenska AB har drygt 430 anställda och omsätter ca 1,8 miljarder kr/år. Det svenska 
huvudkontoret ligger i Stockholm, där Canon Svenska AB är en del i den världsomspännande 
koncernen Canon Inc med säte i Japan. Koncernen har över 140 000 anställda - varav drygt 
15 000 i Europa - och omsätter cirka 300 miljarder kronor. Ca 9 % av omsättningen år 2009 
investeras i forskning och utveckling. Betydande forskarinsatser görs för att få alla företagets 
produkter och processer så miljöanpassade som möjligt, då koncernen prioriterar miljöfrågorna 
högt. Mer information om Canon finns på www.canon.se  

 

 


